

湖北交通职业技术学院

汽车与航空学院

钳工耗材采购合同

采 购 合 同

合同编号: JT-QH-201903

甲方: 湖北交通职业技术学院

乙方: 武汉市亚凯达汽车配件有限公司

甲方为保障学院钳工教学的正常实施开展, 特向乙方订购钳工耗材。为了明确双方的权利义务, 在平等自愿的基础上, 根据《合同法》以及相关法律法规的规定, 经双方协商一致, 签订本合同。

一、项目明细

甲方向乙方订购钳工耗材, 商品名称、型号、价格、数量如下表:

二、到货时间、地点、运输、安装方式

1. 合同签订后, 两个月内交货。乙方送货到甲方指定地点(湖北交通职业技术学院院内)。

2. 运输费用由乙方负责。

3. 乙方负责所提供产品的安装及培训。

三、合同总价款与支付方式

1. 合同总价款: 总金额为(人民币大写): ¥2.5298 万元(即人民币贰万伍仟贰佰玖拾捌元整), 包含运输、保险、税金等费用。

2. 支付方式: 在乙方按要求完成供货, 并由甲方验收合格, 乙方提供发票后, 甲方向乙方一次性支付合同总货款。

四、验收方式

1. 验收合格条件: 设备、耗材到货; 设备、耗材抽检完毕。

2. 不合格的产品乙方应尽快予以退换, 如验收仍不合格, 则甲方退货, 乙方赔偿由此给甲方造成的全部损失。

3. 货到后, 甲方应1个工作日内组织验收。任何一方对验收结果有异议的, 应在1个工作日内提出异议, 否则视为放弃提出异议的权利。

五、质量保证和售后服务

1. 所投设备质保期一年。质保期从甲方验收合格之日开始计算。

2. 乙方保证所提供的产品质量为合格。产品标准执行国家标准或行业标准。否则，乙方负责产品质量问题而产生的一切费用。

3. 乙方保证提供的产品拥有知识产权的合法使用权，否则，引起的任何法律责任均由乙方承担，并赔偿由此给甲方造成的全部损失。

4. 一个月内有质量问题包换，质保期内除耗材外配件免费更换，在甲方通知后的1日内进行无偿维修。其它根据国家三包法标准执行。

5. 关于售后服务，乙方承诺：

(1) 乙方对甲方操作人员免费培训，并终身负责维护和升级服务。

(2) 乙方在收到甲方的故障通知之后，1小时作出响应，2小时达到现场，5小时内解决问题；

(3) 因甲方使用、操作或保管不当所造成的设备损坏或故障，以及非产品质量问题所产生的故障，乙方负责维修，甲方支付相关维修费和材料费。

六、违约责任

1. 甲方或者乙方不履行合同义务或者履行合同义务不符合约定的，应当承担继续履行、采取补救措施和赔偿损失等违约责任。

2. 甲方按照政府采购程序及时支付价款，未支付价款或者逾期支付价款的，乙方可以要求甲方支付价款和逾期利息并按日计算违约金，每逾期一日支付总价款1‰的违约金。

3. 乙方不履行交货义务或者履行交货义务不符合约定的，甲方可以要求乙方赔偿损失。乙方逾期交货的，甲方可以要求乙方继续履行并承担违约金责任，违约金按日计算，每逾期一日支付总价款1‰的违约金。乙方逾期交货因标的物质量不符合质量要求，甲方可以拒绝接受标的物或者解除合同。并可以根据标的的性质以及损失的大小，要求乙方承担赔偿责任、修理、更换、重作、退货、减少价款等违约责任。

4. 乙方将合同义务全部或者部分转移给第三人的，甲方可以解除合同，要求乙方按照总价款10%承担违约责任并赔偿损失。

5. 因不可抗力不能履行合同的，根据不可抗力的影响，部分或者全部免除责任，但法律另有规定的除外。当事人迟延履行后发生不可抗力的，不能免除责任。

七、合同解除

1. 双方协商一致可以解除合同；

2. 如果乙方提供的产品不符合合同约定的质量标准、技术要求，要求乙方改正，而乙方拒绝改正的，甲方有权解除本合同，并要求乙方承担相应的损失；若甲方违反合同规定拒绝接货的，乙方有权解除合同，并要求甲方承担相应的损失。

八、其他

1. 双方在合同履行过程中发生任何争议，应尽量协商解决，无法协商达成一致的，可向合同履行地人民法院起诉。

2. 合同未尽事宜，须经双方共同协商，作出补充规定，补充规定与本合同具有同等法律效力。

3. 本合同书一式肆份，甲方执叁份，乙方执壹份，自双方签字盖章起生效。合同执行期间，甲乙双方均不得随意变更或解除合同。

甲方：湖北交通职业技术学院

地址：武汉市洪山区雄楚大道 455 号

开户银行：工行科技支行

账号：3202006909000056478

行号：826478

电话：027-87564951

法定代表人或

委托代理人：

日期：2019 年 9 月 30 日

乙方：武汉市亚凯达汽车配件有限公司

地址：洪山区张家湾街白沙洲大道 279 号

开户银行：汉口银行白沙洲支行

账号：275061000061994

行号：896708

电话：

法定代表人或

委托代理人：

日期：2019 年 9 月 29 日

商品清单:

序号	商品名称	配置或技术参数	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)
1	平锉刀	粗齿 14 寸	200	把	12	2400
2	平锉刀	中齿 10 寸	200	把	8	1600
3	平锉刀	细齿 6 寸	200	把	5	1000
4	圆锉刀	直径 8	100	把	8	800
5	圆锉刀	直径 6	100	把	5	500
6	锉柄(大)	大号	200	把	2	400
7	锉柄(小)	小号	200	把	1	200
8	台钻钻夹头	b16 1-13	10	只	30	300
9	毛刷	50mm	100	把	2	200
10	铜刷	通用	100	把	1	100
11	钢直尺	150mm	100	把	1	400
12	内六角扳手	YINGMAI16200	1	套	68	68
13	圆钢	$\phi 25 \times 60M$ 、1.5M	200	根	20	4000
14	十字头螺钉	M4 $\times$ 25	200	只	0.8	160
15	螺母	M5	200	只	0.5	100
16	电焊条	直径 2.5	60	kg	10	600
17	电焊练习用铁板	厚 4 50*300	60	件	15	900
18	划规	钳工用	60	件	15	900
19	大力钳	$\phi 5$	2	把	70	140
20	铁砂布	0 号	200	张	2	400
21	铁砂布	1 号	200	张	2	400
22	塑料袋	400 mm $\times$ 400 mm	1000	个	0.2	200
23	剪刀	世达	2	把	35	70
24	扁凿	世达	5	把	45	225
25	窄凿	世达	5	把	35	175
26	木螺钉	40mm 长	500	个	0.5	250
27	手电钻	BOSCH/GBM13RE	1	把	200	200
28	洗衣粉	飞雕	30	kg	35	1050
29	钢锯条	18 齿、大包	10	包	260	2600
30	沉头十字自攻螺钉	40 长	500	只	1	500
31	沉头十字自攻螺钉	20 长	200	只	0.5	100
32	扫把	尼龙头	20	把	25	500
33	平口钳	1.25 mm	1	台	400	400
34	松锈液		2	瓶	10	20
35	排拖把	拖头全棉	100	个	18	1800
36	圆拖把	拖头全棉, 带吊绳	20	个	30	600
37	铁榔头	木柄 1.5 磅	20	把	25	500
38	钢丝钳	世达	2	把	70	140
39	尖嘴钳	世达	10	把	40	400